— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党政联席会议纪要

〔 202 1〕24号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室   2021 年 12 月 7 日

时    间：2021 年 12 月 7日  15:00-17:00

地    点：工控老楼 414 会议室

主 持 人：邵之江  叶  松

出    席：侯迪波  许  超  杨  倩  朱  亮

列    席：范菊芬  宋执环  黄志尧  刘  勇  冀海峰  李青青

王蛟龙

请   假： 程  鹏

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

一、讨论了学院公共事务建设事宜。

二、通报了浙江大学硕士专业学位 2023 级项目制改革和相关工作安

排，初步讨论了学院硕士专业学位 2023 级项目制的改革思路。

三、审议并原则通过《浙江大学湖州研究关于院士专家工作站合作协

议》，后续如涉及大额经费支持仍需提交学院审议。

四、讨论并部署了学院 2021 年度教职工师德考核和年度考核工作。

 — 2 —

五、审议通过了学院所属大楼加强玻璃、金刚网纱窗方案和预算。

六、通报了学院印章管理整改报告内容，讨论了学院整改相关措施，

审议并原则通过了《控制学院用印管理若干规定》（2021 年 12 月 7日），

涉及财务报销把关和登记事宜需再进一步细化。

七、讨论了中央军委后勤保障部卫生局项目认定事宜，建议类似项目

统一研究讨论。

八、讨论了宁波科创中心田冠中校内兼聘事宜。

九、审议并同意了赵春晖、贺诗波、杨秦敏、孟文超校外兼职申请，

经学院网站公示无异议后报校人事处备案。

十、讨论了《浙江大学控制学院国际生德育导师工作细则》，建议明

确国际生德育导师职责，对细则作进一步修改。

十一、讨论通过了新一届党政领导班子工作分工。

十二、审议通过了学院“十四五”发展规划修改方案。

十三、通报了学院毒品预防教育专项活动的开展情况。

十四、通报了外籍博士后未经审批擅自出国相关情况及处置意见。

十五、讨论并原则通过了某课题组光伏测试场地申请。学院公示如无

异议，报学校相关部门审批。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室           202 1年12月20日印发